证券代码：002430 证券简称：杭氧股份 公告编号：2025-077

债券代码：127064 债券简称：杭氧转债

杭氧集团股份有限公司

第八届董事会第二十九次会议决议公告

杭氧集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于2025年8月25日以通讯

方式召开了第八届董事会第二十九次会议，本次会议的通知及会议资料于2025年8月

15日以传真、电子邮件等方式送达各位董事。会议由公司董事长郑伟先生主持，应

参加会议的董事9名，实际参加会议的董事9名。本次会议的召集和召开符合《公司

法》及《公司章程》的有关规定，合法有效。

会议审议了列入议程的议案。按照《公司章程》的规定，与会董事以书面表决

方式对以下议案进行了表决，通过了以下决议：

一、审议通过了《关于<2025 年半年度报告及其摘要>的议案》

审议通过了《2025年半年度报告》及《2025年半年度报告摘要》。本议案已经

董事会审计委员会审议通过。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占有表决权总票数的100%。

《2025年半年度报告》全文详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）；《2025年

半年度报告摘要》详见公司指定信息披露媒体《证券时报》、《上海证券报》和巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

二、审议通过了《关于<2025 年中期利润分配预案>的议案》；并同意提交股东

大会审议。

1、2025年上半年公司实现归属于上市公司股东的净利润为479,171,896.37元，母

公司 2025年半年度净利润 200,299,084.73元，期末合并报表未分配利润为

5,190,717,390.20元，母公司未分配利润为2,372,406,582.72元。根据合并报表、母公

司报表未分配利润孰低原则，实际可供股东分配的利润为2,372,406,582.72元。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

2、同意公司拟定的利润分配预案：以本次权益分派实施时确定的股权登记日的

总股本为基数，向全体股东每10股派发现金股利人民币1.00元（含税），不送红股，

不以公积金转增股本。若在分配方案实施前公司总股本因股权激励行权、可转债转

股、股份回购等原因而发生变化时，按照每股分配比例不变的原则对分配总额进行

相应调整。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占有表决权总票数的100%。

《关于2025年中期利润分配预案的公告》具体内容详见《证券时报》、《上海

证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

三、审议通过了《关于拟投资设立合资公司暨关联交易的议案》

同意公司与杭州杭氧控股有限公司（以下简称“杭氧控股”）共同投资设立合

资公司浙江青蓝气体青山湖实验室有限公司（暂定名，最终以当地市场监督管理局

核准的名称为准），合资公司注册资本10,000万元。公司出资5,100万元，持有合资

公司51%股权；杭氧控股出资4,900万元，持有合资公司49%股权。

杭州杭氧控股有限公司为公司的控股股东，本次对外投资设立合资公司构成关

联交易。关联董事华为先生、陈珍红女士回避表决。

本次关联交易事项提交董事会审议前，已经公司2025年第二次独立董事专门会

议审议通过。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占有表决权总票数的100%。

《关于拟投资设立合资公司暨关联交易的公告》具体内容详见《证券时报》、

《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

四、审议通过了《关于拟设立海外子公司的议案》

同意公司在新加坡和马来西亚分别设立海外子公司。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占有表决权总票数的100%。

《关于拟设立海外子公司的公告》具体内容详见《证券时报》、《上海证券报》

和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

五、审议通过了《关于为全资子公司提供委托贷款的议案》

同意为全资子公司南昌杭氧气体有限公司提供29,000万元委托贷款，委托贷款期

限不超过3年，利率以实际协议为准。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。同意票数占有表决权总票数的100%。

特此公告。

杭氧集团股份有限公司董事会

2025年8月26日